OFÍCIO PRESIDENTE nº 414/2015
São Roque, 24 de junho de 2015.
Excelentíssimo Senhor Deputado,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e, na oportunidade, indicar para representar a Câmara Municipal de São Roque na Frente Parlamentar em Defesa da Rodovia Raposo Tavares, os Vereadores Etelvino Nogueira e Adenilson Correia – Mestre Kalunga.

Temos a firme convicção de que esta Casa estará muito bem representada pelos Parlamentares indicados.
Aproveito o ensejo para externar votos de um profícuo trabalho na frente que irá coordenar e renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

MÁRCIO CAMARGO
DD. Deputado Estadual – Coordenador da Frente Parlamentar em Defesa da Rodovia Raposo Tavares
São Paulo – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 24/06/2015 - 14:52:00 04628/2015